1

[image: image1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.04.2014

              № 485-р

г. Ханты-Мансийск
О назначении муниципальных служащих,

ответственных за осуществление

сопровождения реализуемых

и планируемых к реализации

инвестиционных проектов

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности на территории Ханты-Мансийского района:

1. Определить ответственных за осуществление сопровождения реализуемых и планируемых к реализации инвестиционных проектов                  в области создания, реконструкции и эксплуатации объектов:

1.1. Коммунальной инфраструктуры и утилизации бытовых, производственных отходов – заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

1.2. Производственного назначения, транспортной инфраструктуры – заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района                          по взаимодействию с муниципальными образованиями.

1.3. Социальной инфраструктуры – заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

2. Комитету экономической политики политики администрации Ханты-Мансийского района (Шлапакова И.Л.) осуществлять наполнение раздела «Формирование благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности и привлечения инвестиций»                       на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района (hmrn.ru) согласно методическим рекомендациям, указанным в письме первого заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры от 03.02.2014 № АК-1766.

3. Органам администрации района своевременно предоставлять информацию в комитет экономической политики администрации Ханты-Мансийского района для формирования раздела «Формирование благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности              и привлечения инвестиций» на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района (hmrn.ru).

4. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, организовать внесение дополнений в должностные инструкции, предусмотрев в них персональную ответственность                          за реализацию полномочий по сопровождению реализуемых                                и планируемых к реализации на территории района инвестиционных проектов.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ханты-Мансийского района

                В.Г.Усманов

[image: image4.png]

[image: image2][image: image3]